

## Oprava volného bytu č. 2, Jubilejní 12

VZ č. 44/2018

<b>Odběratel:</b>	<b>Příjemce:</b>
Statutární město Ostrava	Městský obvod Ostrava-Jih
Prokešovo náměstí 1803/3	Horní 791/3
729 30 Ostrava-Moravská Ostrava	700 30 Ostrava-Hrabůvka

<b>Zhotovitel:</b>	David Pawlas
Sídlo	U Závor 592/1, Havířov - Šumbark, 736 01
IČ zhotovitele	73051161

<b>Předmět zakázky:</b>	
Část obce	Ostrava-Hrabůvka
Ulice, č. pop./č. or.	Jubilejní 255/12
Číslo bytu	2
Velikost bytu	1+2
Technik	Květoslava Kornasová <a href="mailto:kvetoslava.kornasova@ovajih.cz">kvetoslava.kornasova@ovajih.cz</a> 599 430 152, 603 831 010

poř. č.	kód položky	popis	MJ	Množství	J. cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Upřesnění
1	1.1	revize komínu (spalinových cest)	ks	1,00	500,00	500,00	
2	1.3	vložkování komínu (spalinové cesty)	m	11,00	1 200,00	13 200,00	vícevrstvý komín o celkové výšce 11m a průměru 120mm po výměně kondenzačního kotle
3	1.11	elektro revize odběrného místa pro připojení elektroměru	ks	1,00	800,00	800,00	2x revizní zpráva
4	1.14	revize elektroinstalace a elektrických spotřebičů bytu	1+2	1,00	800,00	800,00	2x revizní zpráva
5	1.19	odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo kontrole el. spotřebiče	hod.	----	300,00	10 000,00	položku naceňte dle pokynu ve Výzvě k podání nabídky, čl. VII
6	1.20	revize plynoinstalace, tlaková zkouška, vpuštění plynu, vystavení revizní zprávy (2x)	soubor	1,00	500,00	500,00	
7	3.1	výměna wc kombi	ks	1,00	3 000,00	3 000,00	
8	3.3	výměna sedací desky	ks	1,00	200,00	200,00	
9	3.5	výměna pancéřové hadičky	ks	1,00	100,00	100,00	
10	3.6	výměna rohového ventilu	ks	1,00	100,00	100,00	
11	3.7	výměna umyvadla včetně příslušenství	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	
12	3.21	výměna baterie dřezové nástěnné R150	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	
13	3.25	výměna baterie umyvadlové nástěnné R150	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	
14	3.28	výměna baterie vanové nástěnné R100	ks	1,00	1 200,00	1 200,00	
15	3.52	výměna vstupních vchodových protipožárních dveří 80 cm	ks	1,00	4 000,00	4 000,00	tř.EI 30DP 3 dekor dřevo, včetně kukátka
16	3.54	výměna vnitřních dveří – plně 60 cm	ks	2,00	1 000,00	2 000,00	KOUP,WC
17	3.60	výměna vnitřních dveří – prosklené 2/3 sklo 80 cm	ks	3,00	2 000,00	6 000,00	KU,OP,LO
18	3.67	výměna dveřního prahu – délka 60 cm	ks	2,00	150,00	300,00	KOUP,WC-lak
19	3.69	výměna dveřního prahu – délka 80 cm	ks	4,00	200,00	800,00	KU,OP,LO, a u vstupních dveří - lak
20	3.82	výměna dveřního kování	ks	5,00	200,00	1 000,00	KU,OP,LO,KOUP,WC
21	3.83	výměna zámku u dveří	ks	5,00	100,00	500,00	KU,OP,LO,KOUP,WC
22	3.89	výměna zárubně ocelové pro vstupní vchodové dveře – šířky 80 cm	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	
23	3.119	demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky	soubor	1,00	500,00	500,00	spodní díl 150cm-z důvodu výměny podlahy v KU
24	3.123	demontáž a zpětná montáž zařízení plynových sporáků a spížínských skříní z důvodu výměny podlahy v KU	soubor	1,00	500,00	500,00	

25	3.135	výměna plynového kondenzačního kotle o výkonu 24 kW včetně úpravy odvodu kondenzátu a výměny prostorového termostatu	soubor	1,00	35 000,00	35 000,00	závěsný v KU
26	4.1	stržení původního PVC	m2	49,00	40,00	1 960,00	KU,OP,LO,PŘ
27	4.3	položení PVC – střední zátěž	m2	31,00	400,00	12 400,00	OP,LO s celoplošným podlepením dekor laminátové podlahy
28	4.4	položení PVC – vyšší zátěž	m2	18,00	450,00	8 100,00	KU,PŘ s celoplošným podlepením dekor laminátové podlahy
29	4.5	nalepení obvodové lišty PVC	bm	55,00	40,00	2 200,00	KU,OP,LO,PŘ
30	4.11	položení OSB desek	m2	46,00	350,00	16 100,00	KU,OP,LO
31	4.16	odstranění desek OSB podlahy	m2	46,00	40,00	1 840,00	KU,OP,LO
32	5.1	zhotovení nových štukových omítek	m2	28,00	150,00	4 200,00	PŘ, KOUP
33	5.5	malba bílá	m2	250,00	40,00	10 000,00	
34	5.8	odstranění podhledů	m2	3,00	50,00	150,00	PŘ
35	6.11	položení keramické dlažby vnitřní	m2	4,00	700,00	2 800,00	KOUP, WC
36	6.18	úprava podkladu pod dlažbu , včetně hydroizolace	m2	4,00	200,00	800,00	KOUP, WC
37	7.11	nátěr radiátorů	ks	3,00	300,00	900,00	WC,KOUP,LO, litinové 30 článků
38	7.12	nátěr rozvodů ÚT	soubor	1,00	500,00	500,00	celý byt
39	7.13	nátěr rozvodů plynu	soubor	1,00	200,00	200,00	celý byt
40	7.14	nátěr zárubní – šířka 60 cm	ks	2,00	250,00	500,00	KOUP,WC
41	7.16	nátěr zárubní – šířka 80 cm	ks	4,00	300,00	1 200,00	KU,OP,LO vstupní dveře
42	8.11	vypouštění topného systému, viz poznámka	soubor	1,00	200,00	200,00	plynové etážové
43	8.12	napouštění topného systému, viz poznámka	soubor	1,00	200,00	200,00	plynové etážové
44	8.13	výměna radiátoru – litinový, viz poznámka	ks	2,00	4 000,00	8 000,00	OP-27 článků, KU-10 článků
45	8.20	výměna termoregulačního ventilu, včetně hlavice	ks	5,00	500,00	2 500,00	KU,OP,LO,WC,KOUP
46	8.22	odvzdušnění topného systému, viz poznámka	soubor	1,00	200,00	200,00	
47	9.2	opravy a seřízení dřevěných oken, viz poznámka	ks	5,00	100,00	500,00	EURO celý byt vč.žaluzií
48	9.16	výměna zámkové vložky	ks	1,00	300,00	300,00	u vstupních dveří
49	9.17	výměna kování k zámkové vložce, viz poznámka	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	bezpečnostní kování u vstupních bytových dveří
50	11.32	celkový úklid po opravách	1+2	1,00	750,00	750,00	
<b>Cena celkam bez DPH</b>						<b>163 000,00</b>	

Zhotovitel vyplňuje jen modře označené sloupce. V opačném případě nebude nabídka akceptována.